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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Mł-15 lat
Gorzów Wlkp., 4- - 6-3-2016

Konkurencja 37 Dziewcząt, 800m dowolny 15 lat
2016-03-06 - 18:20 Wyniki
Rekord Polski 15 lat 8:31.44 KILIJAŃSKA Donata 00612 Szczecin 2010-12-02
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ZABOROWICZ Julia 01 KS Górnik Sosnowiec 9:01.07 695
100m: 1:03.58 1:03.58 300m: 3:21.84 1:09.20 500m: 5:39.13 1:08.21 700m: 7:54.89 1:08.23
200m: 2:12.64 1:09.06 400m: 4:30.92 1:09.08 600m: 6:46.66 1:07.53 800m: 9:01.07 1:06.18

2. KRAUZE Alicja 01 MAL WOPR Malbork 9:10.84 658
100m: 1:04.16 1:04.16 300m: 3:23.23 1:09.39 500m: 5:43.13 1:09.74 700m: 8:03.22 1:09.89
200m: 2:13.84 1:09.68 400m: 4:33.39 1:10.16 600m: 6:53.33 1:10.20 800m: 9:10.84 1:07.62

3. ŁYSAKOWSKA Julia SL 01 AZS UMCS Lublin 9:13.57 649
100m: 1:05.55 1:05.55 300m: 3:23.79 1:09.44 500m: 5:43.66 1:10.20 700m: 8:04.58 1:10.50
200m: 2:14.35 1:08.80 400m: 4:33.46 1:09.67 600m: 6:54.08 1:10.42 800m: 9:13.57 1:08.99

4. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 9:19.91 627
100m: 1:05.94 1:05.94 300m: 3:26.21 1:10.86 500m: 5:48.34 1:10.80 700m: 8:10.54 1:10.77
200m: 2:15.35 1:09.41 400m: 4:37.54 1:11.33 600m: 6:59.77 1:11.43 800m: 9:19.91 1:09.37

5. OSIŃSKA Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 9:24.03 613
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:29.22 1:12.04 500m: 5:51.96 1:11.35 700m: 8:14.24 1:11.18
200m: 2:17.18 1:10.88 400m: 4:40.61 1:11.39 600m: 7:03.06 1:11.10 800m: 9:24.03 1:09.79

6. PIECHOTA Karolina 01 UKS 190 Łódź 9:25.18 610
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:26.83 1:10.77 500m: 5:50.57 1:12.45 700m: 8:14.91 1:12.18
200m: 2:16.06 1:09.91 400m: 4:38.12 1:11.29 600m: 7:02.73 1:12.16 800m: 9:25.18 1:10.27

7. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 9:25.45 609
100m: 1:06.50 1:06.50 300m: 3:28.34 1:11.22 500m: 5:51.28 1:11.47 700m: 8:15.43 1:12.31
200m: 2:17.12 1:10.62 400m: 4:39.81 1:11.47 600m: 7:03.12 1:11.84 800m: 9:25.45 1:10.02

8. BEDNAREK Zuzanna 01 MKS Jedynka Łódź 9:30.13 594
100m: 1:05.52 1:05.52 300m: 3:27.94 1:11.72 500m: 5:53.27 1:12.49 700m: 8:18.72 1:12.51
200m: 2:16.22 1:10.70 400m: 4:40.78 1:12.84 600m: 7:06.21 1:12.94 800m: 9:30.13 1:11.41

9. JUŹWICKA Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 9:31.82 589
100m: 1:05.83 1:05.83 300m: 3:29.33 1:11.88 500m: 5:53.84 1:12.48 700m: 8:20.07 1:13.53
200m: 2:17.45 1:11.62 400m: 4:41.36 1:12.03 600m: 7:06.54 1:12.70 800m: 9:31.82 1:11.75

10. SUDAK Zuzanna 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 9:36.03 576
100m: 1:07.42 1:07.42 300m: 3:32.12 1:12.73 500m: 5:57.69 1:12.43 700m: 8:23.19 1:12.47
200m: 2:19.39 1:11.97 400m: 4:45.26 1:13.14 600m: 7:10.72 1:13.03 800m: 9:36.03 1:12.84

11. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 9:36.57 574
100m: 1:08.57 1:08.57 300m: 3:34.51 1:12.45 500m: 6:00.20 1:12.51 700m: 8:26.82 1:13.63
200m: 2:22.06 1:13.49 400m: 4:47.69 1:13.18 600m: 7:13.19 1:12.99 800m: 9:36.57 1:09.75

12. SZEBESCZYK Hanna 01 WKS Śląsk Wrocław 9:36.65 574
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:32.25 1:12.57 500m: 5:58.72 1:12.82 700m: 8:25.45 1:13.39
200m: 2:19.68 1:12.34 400m: 4:45.90 1:13.65 600m: 7:12.06 1:13.34 800m: 9:36.65 1:11.20

13. KACZMAREK Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 9:39.19 566
100m: 1:08.86 1:08.86 300m: 3:35.02 1:13.15 500m: 6:01.14 1:12.87 700m: 8:28.26 1:13.69
200m: 2:21.87 1:13.01 400m: 4:48.27 1:13.25 600m: 7:14.57 1:13.43 800m: 9:39.19 1:10.93

14. WŁODARCZYK Agnieszka 01 MKP Wągrowiec 9:40.29 563
100m: 1:05.51 1:05.51 300m: 3:29.32 1:12.13 500m: 5:56.95 1:13.96 700m: 8:26.64 1:15.16
200m: 2:17.19 1:11.68 400m: 4:42.99 1:13.67 600m: 7:11.48 1:14.53 800m: 9:40.29 1:13.65

15. GORZYNIK Aleksandra 01 KS Swim2win Krosno 9:40.45 563
100m: 1:10.65 1:10.65 300m: 3:37.84 1:13.85 500m: 6:05.28 1:13.01 700m: 8:30.06 1:11.78
200m: 2:23.99 1:13.34 400m: 4:52.27 1:14.43 600m: 7:18.28 1:13.00 800m: 9:40.45 1:10.39
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16. WETT Oliwia 01 MKS Sambor Tczew 9:41.33 560
100m: 1:07.71 1:07.71 300m: 3:34.60 1:13.58 500m: 6:02.42 1:14.23 700m: 8:29.87 1:13.87
200m: 2:21.02 1:13.31 400m: 4:48.19 1:13.59 600m: 7:16.00 1:13.58 800m: 9:41.33 1:11.46

17. SOKÓŁ Zuzanna 01 IKS Konstancin 9:45.66 548
100m: 1:07.50 1:07.50 300m: 3:33.61 1:13.50 500m: 6:01.59 1:14.51 700m: 8:30.47 1:14.58
200m: 2:20.11 1:12.61 400m: 4:47.08 1:13.47 600m: 7:15.89 1:14.30 800m: 9:45.66 1:15.19

18. KOSIŃSKA Dominika 01 KS Piątka Chorzów 9:47.30 543
100m: 1:07.69 1:07.69 300m: 3:34.56 1:13.82 500m: 6:03.16 1:14.62 700m: 8:35.15 1:16.29
200m: 2:20.74 1:13.05 400m: 4:48.54 1:13.98 600m: 7:18.86 1:15.70 800m: 9:47.30 1:12.15

19. MARCZUK Zuzanna 01 MKS Neptun Stargard Szczeciński 9:49.97 536
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:39.22 1:14.61 500m: 6:08.32 1:14.56 700m: 8:37.63 1:14.83
200m: 2:24.61 1:15.11 400m: 4:53.76 1:14.54 600m: 7:22.80 1:14.48 800m: 9:49.97 1:12.34

20. GAZDA Zuzanna 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 9:54.29 524
100m: 1:09.37 1:09.37 300m: 3:37.37 1:14.61 500m: 6:08.81 1:15.78 700m: 8:40.16 1:15.53
200m: 2:22.76 1:13.39 400m: 4:53.03 1:15.66 600m: 7:24.63 1:15.82 800m: 9:54.29 1:14.13

21. TOBIASZ Anna 01 UKS Victoria Józefów 9:55.45 521
100m: 1:09.63 1:09.63 300m: 3:39.67 1:15.21 500m: 6:11.31 1:15.55 700m: 8:42.62 1:15.46
200m: 2:24.46 1:14.83 400m: 4:55.76 1:16.09 600m: 7:27.16 1:15.85 800m: 9:55.45 1:12.83

22. CZECH Wiktoria 01 KS Swim2win Krosno 9:58.93 512
100m: 1:14.12 1:14.12 300m: 3:47.85 1:15.66 500m: 6:17.56 1:14.47 700m: 8:45.84 1:13.59
200m: 2:32.19 1:18.07 400m: 5:03.09 1:15.24 600m: 7:32.25 1:14.69 800m: 9:58.93 1:13.09

23. CIEŚLAR Zuzanna 01 UKS SMS Galicja Kraków 10:00.45 508
100m: 1:09.54 1:09.54 300m: 3:39.98 1:16.03 500m: 6:13.67 1:16.98 700m: 8:47.34 1:17.03
200m: 2:23.95 1:14.41 400m: 4:56.69 1:16.71 600m: 7:30.31 1:16.64 800m: 10:00.45 1:13.11

24. SZELUGA Wiktoria SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 10:01.02 507
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:41.06 1:16.10 500m: 6:14.30 1:16.63 700m: 8:47.72 1:16.42
200m: 2:24.96 1:15.39 400m: 4:57.67 1:16.61 600m: 7:31.30 1:17.00 800m: 10:01.02 1:13.30

25. SOJA Malgorzata 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 10:04.76 497
100m: 1:09.75 1:09.75 300m: 3:40.71 1:16.03 500m: 6:14.35 1:16.69 700m: 8:48.73 1:17.45
200m: 2:24.68 1:14.93 400m: 4:57.66 1:16.95 600m: 7:31.28 1:16.93 800m: 10:04.76 1:16.03

26. ZOLKOWSKA Anna 01 UKS Skarpa Lublin 10:06.50 493
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 3:43.76 1:16.62 500m: 6:17.14 1:16.80 700m: 8:52.36 1:17.66
200m: 2:27.14 1:16.34 400m: 5:00.34 1:16.58 600m: 7:34.70 1:17.56 800m: 10:06.50 1:14.14

27. GRYCHTOŁ Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 10:08.20 489
100m: 1:11.51 1:11.51 300m: 3:44.71 1:16.64 500m: 6:18.92 1:16.96 700m: 8:52.39 1:16.65
200m: 2:28.07 1:16.56 400m: 5:01.96 1:17.25 600m: 7:35.74 1:16.82 800m: 10:08.20 1:15.81

28. BUJAK Maria 01 UKS Skarpa Lublin 10:14.55 474
100m: 1:12.49 1:12.49 300m: 3:48.03 1:17.63 500m: 6:22.42 1:17.24 700m: 8:58.34 1:17.68
200m: 2:30.40 1:17.91 400m: 5:05.18 1:17.15 600m: 7:40.66 1:18.24 800m: 10:14.55 1:16.21

29. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 10:14.74 474
100m: 1:11.31 1:11.31 300m: 3:48.19 1:18.36 500m: 6:24.70 1:18.09 700m: 9:00.07 1:16.86
200m: 2:29.83 1:18.52 400m: 5:06.61 1:18.42 600m: 7:43.21 1:18.51 800m: 10:14.74 1:14.67

30. KOTLENGA Agata 01 UKS Żabianka Gdańsk 10:17.96 466
100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:47.37 1:18.15 500m: 6:24.36 1:18.24 700m: 9:01.31 1:18.81
200m: 2:29.22 1:17.33 400m: 5:06.12 1:18.75 600m: 7:42.50 1:18.14 800m: 10:17.96 1:16.65

31. KABAŃSKA Nicol 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 10:22.46 456
100m: 1:13.34 1:13.34 300m: 3:49.04 1:17.93 500m: 6:27.21 1:19.04 700m: 9:05.75 1:18.96
200m: 2:31.11 1:17.77 400m: 5:08.17 1:19.13 600m: 7:46.79 1:19.58 800m: 10:22.46 1:16.71



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 2016-03-06 18:31 - Strona 3

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Mł-15 lat
Gorzów Wlkp., 4- - 6-3-2016

Konkurencja 37, Dziewcząt, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. KALETA Oliwia 01 UKS Żoliborz Warszawa 10:31.74 436
100m: 1:11.45 1:11.45 300m: 3:45.26 1:18.07 500m: 6:26.08 1:21.68 700m: 9:11.34 1:22.97
200m: 2:27.19 1:15.74 400m: 5:04.40 1:19.14 600m: 7:48.37 1:22.29 800m: 10:31.74 1:20.40

33. OCHAŁ Maja 01 UKS SMS Galicja Kraków 10:36.11 427
100m: 1:14.15 1:14.15 300m: 3:54.15 1:19.82 500m: 6:36.70 1:21.62 700m: 9:18.63 1:20.21
200m: 2:34.33 1:20.18 400m: 5:15.08 1:20.93 600m: 7:58.42 1:21.72 800m: 10:36.11 1:17.48

34. KICIŃSKA Julia 01 UKP Manta Jelcz-Laskowice 10:41.07 418
100m: 1:16.51 1:16.51 300m: 3:58.90 1:20.86 500m: 6:41.27 1:20.85 700m: 9:22.80 1:22.05
200m: 2:38.04 1:21.53 400m: 5:20.42 1:21.52 600m: 8:00.75 1:19.48 800m: 10:41.07 1:18.27

35. FRANKIEWICZ Zuzanna 01 UKS Ósemka Toruń 10:47.55 405
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:55.26 1:21.66 500m: 6:40.79 1:23.13 700m: 9:26.38 1:22.95
200m: 2:33.60 1:20.36 400m: 5:17.66 1:22.40 600m: 8:03.43 1:22.64 800m: 10:47.55 1:21.17


